
Privatuma politika 

1. Vispārīgie noteikumi 

Šī privātuma politika (turpmāk – Politika) nosaka, kā mēs apkopojam, izmantojam, glabājam un 

aizsargājam jūsu personas datus, ievērojot Eiropas Savienības Vispārīgo datu aizsardzības regulu 

(GDPR) un citus piemērojamos tiesību aktus. 

2. Personas datu apstrādes mērķi un tiesiskais pamats 

Mēs apstrādājam personas datus šādiem nolūkiem: 

 Līgumu izpildei un pakalpojumu sniegšanai; 

 Klientu atbalsta nodrošināšanai un saziņai; 

 Tiesisko pienākumu izpildei (grāmatvedība, nodokļu saistības utt.); 

 Mārketinga un reklāmas nolūkiem, ja esat devis piekrišanu; 

 Mūsu leģitīmo interešu nodrošināšanai (piemēram, krāpšanas novēršanai, sistēmu 

drošībai). 

3. Apkopoto datu veidi 

Atkarībā no mūsu attiecībām ar jums, mēs varam apkopot šādus personas datus: 

 Identifikācijas dati (vārds, uzvārds); 

 Kontaktinformācija (e-pasts, tālruņa numurs, adrese); 

 Maksājumu dati (ja nepieciešams); 

 Informācija par jūsu aktivitātēm mūsu mājaslapā vai citos digitālos kanālos. 

4. Datu glabāšanas ilgums 

Mēs glabājam personas datus tikai tik ilgi, cik nepieciešams konkrētajam apstrādes nolūkam vai kā 

to nosaka likums. Pēc tam dati tiek droši dzēsti vai anonimizēti. 

5. Datu nodošana trešajām personām 

Mēs varam nodot jūsu personas datus trešajām personām šādos gadījumos: 

 Pakalpojumu sniedzējiem, kas palīdz mums nodrošināt pakalpojumus (IT risinājumi, 

maksājumu apstrāde utt.); 

 Valsts iestādēm, ja tas ir nepieciešams tiesību aktu prasību izpildei; 

 Citām trešajām pusēm tikai ar jūsu piekrišanu. 

6. Jūsu tiesības 

Jums ir šādas tiesības attiecībā uz jūsu personas datiem: 

 Pieprasīt piekļuvi saviem personas datiem; 

 Pieprasīt neprecīzu vai nepilnīgu datu labošanu; 

 Pieprasīt datu dzēšanu (ja tas neietekmē juridiskās saistības); 

 Atsaukt piekrišanu datu apstrādei mārketinga nolūkos; 



 Iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijā, ja uzskatāt, ka jūsu dati tiek apstrādāti neatbilstoši. 

7. Sīkdatnes un izsekošanas tehnoloģijas 

Mēs izmantojam sīkdatnes un līdzīgas tehnoloģijas, lai uzlabotu lietotāja pieredzi mūsu mājaslapā. 

Jūs varat pārvaldīt sīkdatņu iestatījumus savā pārlūkprogrammā. 

8. Izmaiņas privātuma politikā 

Mēs varam laiku pa laikam atjaunināt šo Politiku. Izmaiņas stājas spēkā no to publicēšanas dienas. 

9. Kontakti 

Ja jums ir jautājumi par personas datu apstrādi, lūdzu, sazinieties ar mums pa e-pastu: t8t@t8t.lv. 

 


